CENTRALNA STACJA
RATOWNICTWA GORNICZEGO S.A.

Do Zamawiajgcego wptynety nastepujgce pytania dotyczace zapisow Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu pn.: ,Dostawa kalendarzy na rok 2018
wraz z wykonaniem nadruku i ttoczenia wedlug wzoréw Zamawiajacego”.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy w pozycji 2, 4 i 5 dopu$ci zaoferowanie kalendarzy z papierem biatym?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza kalendarzy z papierem biatym.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie kalendarzy z matowg oprawg vivella?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza w pozycji 3 kalendarzy z matowg oprawg vivella.

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych - dalej PZP
(tj. Dz.U. 2017 poz. 1579), Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisu tresci SIWZ Czesé C
punkt | ppkt 1 — Tabela, pozycje 2, 3, 4 i 5 w zakresie rodzaju papieru.

W dotychczasowym opisie jest:
.- papier chamois lub réwnowazny w gramaturze”

Po zmianie opis otrzymuje brzmienie:

- papier o gramaturze min. 70g/m? w kolorze chamois lub rownowazny w barwie albo
odcieniu.”

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiajgcy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.

Nowy termin skiadania ofert: 09.10.2017r. godz. 09:00
Nowy termin otwarcia ofert: 09.10.2017r. godz. 10.00

Bytom, dnia 03.10.2017r.
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